
 

 

OKULUN TARİHÇESİ 

Okulumuz Esenler Güzide Özdilek Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 2011-2012 Eğitim öğretim 
yılında Esenler İmam hatip Lisesi adıyla açılmıştır. Farklı okul binalarında eğitim öğretimini devam 
ettiren okulumuz 2014-2015 eğitim öğretim yılından itibaren hayırsever işadamı ve sanayici Özdilek 
Holding Yönetim Kurulu başkanı Hüseyin Özdilek tarafından kardeşi Güzide Özdilek hanımefendi 
adına yaptırılan şuan ki binasına taşınmıştır. Okulumuzda şuan itibariyle 1166 kadar kız öğrenci eğitim 
görmektedir. Okulumuzda çeşitli alanlarda başarılı çalışmalar yapılmaktadır. Akademik başarı ve 
sosyal faaliyetler yönünden oldukça başarılı bir okuldur. Her yıl, il ve ilçe yarışmalarında çeşitli 
alanlarda önemli dereceler almaktadır.  

Okulumuz bünyesinde 40 derslikten oluşan imam hatip lisemizde 6 idareci odası, 1 Fen 
laboratuvarı, 1 çok amaçlı salon, 1 rehber odası, 1 öğretmenler odası, 1 mescit, 1 spor salonu, 1 Z 

kütüphane, 1 görsel sanat atölyesi, 1 çalışma salonu, 1 hafızlık çalışma sınıfı ve kantin bulunmaktadır.  

Başlangıçta karma eğitim olarak açılmış olan okulumuz dönüşümünü tamamlayarak 2015-

2016 Eğitim-Öğretim yılından itibaren kız imam hatip lisesi olarak devam etmektedir. Okulumuzda 

tam gün eğitim yapılmakta olup hafta sonları Açık Öğretim Lisesi eğitim faaliyetleri yapılmaktadır.  

Okul sonrası hafızlık sınıfımızda 60 kadar öğrencimiz hafız olmak için çalışmalar yapmaktadır. 
Okulumuz bahçe dışında ki alanları itibariyle geniş ve ferahtır. 

Okul içinde atölye ve alan çalışmaları yapılmakta koridorlar resim ve hat yazılarıyla öğrenciler 
tarafından süslenmektedir. Her kat belli branşlara ayrılarak kapı giydirmeleri ve duvar süslemeleri 
branşlara uygun olarak yapılmıştır. Güzel bir resim, hat, oyma, kakma vb. çalışmalar için atölyemiz 
bulunmaktadır. Akademik olarak da her yıl 120 yi aşkın öğrencimiz başta ilahiyat olmak üzere çeşitli 
bölümlere yerleşmektedir. Yine imam hatip öğrencisinin bilinçlendirilmesi amacıyla çeşitli içerik ve 
konularda konferans ve seminerler yapılmaktadır. Yurt içi ve yurt dışı yardım amaçlı kermes 
düzenlenmektedir. Yurt dışında Mali ve Burundi de okulumuz adına 2 adet su kuyusu açılmıştır. 


